Anno domini 92 circa festum sacrafissimi corporis,
Christi tunc teloniator domini Bakyz in Sassin et Broczky,
Georgius Lyndway in telonio possionis Broczky unum
bovcin poliorem segrcgantem c grcge bourn Thomae Zi-
giártho vi et sinc legittima causa adernit. Eodcm tempore

egrege Benedieu Bede alterum bovern simi liter petiorem
ibidern adcmisse. Eodern lcmpore egrege Stcphuni Bok el
Martini Zcgcdy tertium bovern similiter poliorelll idem
teloniator domini Bakyz adernit. Eodcm tempore e grcge
Ioannis Zalayot Slephani Dorongh quartum bovern simi liter
petiorem adcmit, ac ex commissione ct mandato eiusderu
domini Bakyz, domini videlicet sui, ad arccin l lolich impulit.

Cuctcrum ab eo toto tempore, quo illa lrn nsuct io, quae
cum dominis Czobor, Bakyz 'ct Ileway intcrvcncrut ra Liol ll'

solutionis teloniorum ibidern hahitorum, idem domiuus Bakys.
nonlllodo pro sua .ra ta portioric, vcru m cl in m cut-f crortuu
dominorum a nobis telonium contra contincntins transactio-
nis hactenus exigi cura vit, et modo quoqueexigi faci l. Quo
in telonio constituit avarum impurissimum quendam
Iudaeum pro exactore, quin non modo iustum tclonium
solet cxigcrc, verum etiam (prout Christinnorum coutcmptor]
quicquid ci piacet habet Iacultatem agcndi, non nu llos m isu-
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ros 1l!'golialorl's per ras ct ncf'as iniusta cxactionc lelonii
turbnt.

Praetcren varus modis solont nos ibidern turhurc, Nunc
~1 servitoribus ofl icialihus, nunc vcro colonis eoruudcm do-
minorum siue omni causa Ircqucntcr iniuriu afl'ici m ur, tur-
hamur ·ct molestarnur. Quod cum provisores corundcin do-
minarum pro dcíf'cnsiono petcndu, vci uccusatione Incicndu
acccdimus un us ad allerum nos dirigit, ct sic damna ct
dctrimcntu riohis illata aequo animo cogel11lir .sufl'crrc. l psi
ex ohliqua parte turbari nos non dcsinenl, nisi in eos ani-
madverleLur. Quaproptcr humillime rcverendissimam ac
generesas donrinationes vestrns suppticamus. dignentur
adinvenire modum, quo nos ncgotiatioucm nostrrun tute
excrccre va learu us, quod nos cisderu servitils noslris resorvirc
couahimur. l Iacc sunt duntaxut potiorn, aliis rcmissis, quae
ad maudut um rcvcrcndissimae ac generosarum dumiuutio-
num vcslrnrum pcrscribi debcbant. Quod rcliquum est
eusdcm sauus el inculumos diut isxirno valere nplu mus. Du-
IUIll Thvrnavicnsc 24 Iulii, anno domini 1593. Vestrarum
rcvcrcndissimnc ac gcncrosurum dominationum perpctui
humiles servilores univorsi ncgotiatorcs boarii civitatis
Tyrnu vicnsis.

Kiviil: Rcvcrcndisshuo generesis ne cgrcgiis domin is, domino
prnef'ecto cncterisque dorniu is cnrnerne Hungnricac ac sacrae caesarene
regincque mniestatis consiliariis etc, dominis ct pntr ouis suis
grutiosissim is.

Orsz. Len'·11. A pozsunyi Kamnrúhnz illU'zelt ICYl"Il'k 1. sor. 20.
i(;,'WI11 1"), Nagyszombat 1&\)3 július 2-1. Szcn lk irú lyi tiyürgy 11lú~ol:\I:t.

76.

(;olgrícz 1594 [uuuúr 24. Salm Gyula gróf Selessi János gal-
góczi liarniincculost tisztázza azon vúd alól, hogU az eguik
alattoalo]«, Dúuid zsidó által (1 hanilincado/l álhojlott
barmokért [iz ctctt vámot ncm szolqúltatto Ile. h(//lC111 a;:-

zal kereskedett.

Hcvcrcudissi mc, gcnerosi ac cgrcgii domini, amici nohis
obscr va ndissimi salutem et servitia nostra. Hctulit nobis
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generesus ac egregius dominus Iohannes Selessi tricesimator
Galgocziensis, gravari se a reverendissima, generesis ac
egregiis dorninis vestris in eo nimirum, quod de cerlis pcco-
ribus, quae David Hcbraeus subditus nosler hinc eduxisset,
pecuniarn ipse quidem nomine vecligalis debitam levasscl,
sed ad rationes non posuisset, atque ita, cum illa, postpositu
suae maiestatis commodo, quaesturu exercuissct. Simul vero
petiit, út cum nobis constaret, eam pecuniam ab Hebrace
nondum persolutam. sed adhuc, fldeiussione nostra inter-
posita. deberi, de eo testimonium apud reverendissimuru.
generesos et egregios dorninos vestros per epistoluru perhi-
beremus. Quod, cum res aliter Ilon habent, quam quemodo
nunc indicatum est, dcnegare Iriccsimatori noluimus: pclcn-
les ut dominatic vestra reverendissima generosa et cgrcgia
in hac re fldern nobis, ips um vero pro innocentc . habere
velint, quas de eaeterc bene valere desiderarnus. Galgoczii
24. lan. anno 94 (1594).

Reverendissimo, generesis et egregiis dominis. Reveren-
dissimi. generoserum et egregiorum dominorum vcstrorum
amicus et servitor Iulius comes a Saltnis et Neuberg m. )J.

Kívül: Reverendissimo generosis ac egregiis dominis N. N., camern e
Hungarieae p.racfecto et caeteris consiliariis, dorninis et amicis .iobis
observandissimis.

O. L. A pozsonyi Karnurához int. lev. 1. sor, 20. cs. Galg6l'Z ló()!
január 24.

77.

1594-1615 (valószínűleg 1607). A ooraui tartományi bíró-
súg (Stiriában) letartóztatott, vasraveretelt és .Urielule"" )-re
esküdtetett egy Kaboldi Izsák neoű zsidót. Egy Illogyar ne-
mes, bizonyára védura, ez ellen tiltakozott. A Protocol/um
Voraviense anliquissimum-ban erről az esetről lcioonuioson

ez olvasható: